

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

H. VVS Holding ApS

Mjølnersvej 5A
3000 Helsingør

CVR-nr. 31 41 48 57

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

19/3-2018



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet H. VVS Holding ApS
Mjølnersvej 5A
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 41 48 57
Stiftelsesdato: 14. april 2008
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Lars Knudsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 752.738 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 6.586.334 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.673	-7.070
Resultat af ordinær drift		-7.673	-7.070
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		745.588	376.202
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-25.000
Finansielle indtægter	1	39.618	24.517
Finansielle omkostninger	2	-22.771	-13.623
Ordinært resultat før skat		754.762	355.026
Skat af årets resultat	3	-2.024	-858
ÅRETS RESULTAT		752.738	354.168
Resultatdisponering:			
Udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	351.202
Overført resultat		646.938	-100.434
		752.738	354.168

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.125.169	1.379.581
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.002.242	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	<u>2.127.411</u>	<u>1.379.581</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.127.411</u>	<u>1.379.581</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		436.065	0
Koncerninterne selskabsskatter		186.912	137.104
Tilgodehavende hos associerede virksomhed		1.046.754	859.379
Andre tilgodehavender		4.372	4.372
Tilgodehavender i alt		<u>1.674.103</u>	<u>1.000.855</u>
Likvide beholdninger		<u>2.787.860</u>	<u>3.664.878</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.461.963</u>	<u>4.665.733</u>
AKTIVER I ALT		<u>6.589.374</u>	<u>6.045.314</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.355.534	5.708.596
Udbytte		105.800	103.400
EGENKAPITAL I ALT		<u>6.586.334</u>	<u>5.936.996</u>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	97.153
Skyldig selskabsskat		-1.960	6.165
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.040</u>	<u>108.318</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>3.040</u>	<u>108.318</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>6.589.374</u></u>	<u><u>6.045.314</u></u>
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	2017	2016
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	0	2.547.762
Tilgang	0	351.202
Afgang	0	-2.898.964
Ultimo	0	0
Overført resultat:		
Primo	5.708.596	2.910.066
Tilgang	646.938	2.898.964
Afgang	0	-100.434
Ultimo i alt	6.355.534	5.708.596
Udbytte:		
Primo	103.400	101.200
Tilgang	105.800	103.400
Afgang	-103.400	-101.200
Ultimo	105.800	103.400
Egenkapital i alt	6.586.334	5.936.996

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	37.375	24.399
Renteindtægter i øvrigt	1	118
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	2.242	0
Finansielle indtægter	39.618	24.517
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.886	3.572
Renteomkostninger i øvrigt	18.885	10.051
Finansielle omkostninger	22.771	13.623
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.024	858
Skat af årets resultat	2.024	858
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	469.833	469.833
Kostpris, ultimo	469.833	469.833
Af- og nedskrivninger, primo	-469.833	-469.833
Af- og nedskrivninger, ultimo	-469.833	-469.833
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	1.455.167	1.455.167
Kostpris, ultimo	1.455.167	1.455.167
Opskrivninger, primo	-75.586	1.548.212
Årets resultat vedrørende kapitalandele	745.588	376.202
Udbytte relateret til kapitalandele	-1.000.000	-2.000.000
Opskrivninger, ultimo	-329.998	-75.586
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.125.169	1.379.581
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	25.000	25.000
Kostpris, ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger, primo	-25.000	0
Opskrivninger	60.553	32.416
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	-60.553	-57.416
Opskrivninger, ultimo	-25.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Tilgang	1.000.000	0
Kostpris, ultimo	1.000.000	0
Opskrivninger	2.242	0
Opskrivninger, ultimo	2.242	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.002.242	0

6. Nærtstående parter**Dattervirksomhed 1:**

Virksomhedens CVR-nr.: 21 02 39 81

Virksomhedens navn: Helsingør VVS Service ApS

Virksomhedens hjemsted: Helsingør

Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	1.125.169	1.379.581
Årets resultat	745.588	376.202

Associeret virksomhed 1:

Virksomhedens CVR-nr.: 36 93 18 76

Virksomhedens navn: Ejendomsselskabet DL ApS

Virksomhedens hjemsted: Helsingør

Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	-185.936	-64.832
Årets resultat	-121.105	-114.832

7. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Ejendomsselskabet DL ApS' til sikkerhed for Ejendomsselskabet DL ApS' kredit hos kreditinstituttet med et maksimum på t.kr. 150.